diuine essentie nō ē intuitiua ⁊ facialis aīaz brārū. ¶ Itē viij. error ē. q̄ s̄m dei cōmunē ordinationē. diuine essentie intuitiua ⁊ facialis visio in btīs euacuabit̄ nec cōtinuabitur vsqz ad finale iudiciū. nec extēdet̄ vsqz ad sempiternū. ¶ Itē. ix. error ē. q̄ s̄m dei cōmunē ordinationē. aīe decessētū in mortali pctō. mox post mortē suā. ad inferna nō descēdūt. nec penis infernalib⁹ cruciant̄. ¶ Itē. x. error ē. q̄ in die iudicij oēs hoīes aī tribunal xp̄i cū suis corpib⁹ nō cōpēbūt reddicturi d̄ factis pp̄is rōnē. vt referat vn⁹ q̄sqz ipoz pp̄ij corpis vt gessit. siue bonū. siue malū.

Hereses ⁊ errores p̄ diuersos sūmos pontifices de fratru cōsilio post mortē illorū qui errores huiusmodi posuerunt.

Qua questio est. que cōtinet hereses ⁊ errores per diuersos sūmos pōtifices de fratru cōsilio dāpnatos. post mortē illorū qui errores huiusmodi posuerūt. Et nota q̄ aī cōdēpnationē predictorū errorū factam. per dominū iohānē papā. xxiij. in extrauagāte q̄ incipit. Cū inter nōnullos. Inter quos cōdēpnauit de multozū cōsilio magistrorū in theologia. postillā fratris petri iohānis de ordine fratru minorū q̄ fecit super apocalipsim. q̄ quidē frater petr⁹ iohānis fuit oriūdus de villa q̄ dicitur serias cū diocesis biterrensi p̄pter hereticas ⁊ erroneas articulos in dicta postilla cōtētos. ⁊ hīc infra scriptos. quos articulos cū postilla cōdēpnauit. Cōdēpnauit etiā postillā eiusdē fratris petri iohānis super matheū. ⁊ etiā postillam eius super epistolas canonicas. in quibus postillis vt in postilla super apocalipsim continentur multe hereses ⁊ multi errores.

Errores fratris petri iohānis de ordine fratrum minorū.

Errores autē in dicta postilla super apocalipsim cōtēti ⁊ cōdēpnati sunt isti. Sed primo aduertēdū est q̄ infra p̄ totū. p̄ babiloniā meretricē: intelligit vniuersalē romanā ecclesiā militatē. quā nos vere vocamus sanctā catholicā ⁊ apostolicā. ¶ Per ecclesiā carnalē: intelligit idē. vniuersalē romanā ecclesiā. ¶ Per bestiaz: intelligit idē. ¶ Per synagogā sathane: intelligit idē. ¶ Per mysticuz antixpm: intelligit papā. seu pōtificē romanū. ¶ Per angelū cōsignatū: intelligit beatum franciscū. ¶ Per christi militiā: intelligit bigardos. seu eius heresibus ⁊ erroribus credētes. ¶ Per euāgelicā vitā seu euāgelium: intelligit nichil hēre nec in p̄po nec i cōi. nec ius siue dñiū i reb⁹ hēre donādi. vēdēdi. seu ex ill' vēdēdi. v' alienādi. s̄z hēre in eis simplicē vsū facti. ¶ Per ecclīā spūalē: intelligit idē. s̄. ei⁹ errorib⁹ credētes. ¶ Prim⁹ ergo error isti⁹ fr̄is petri iohānis de ordine minorū ē: q̄ sext⁹ stat⁹ ecclīe incepit vt dicit a tpe bti fr̄acisci. ⁊ plen⁹ a tpe dāpnatiōis babilonis meretricis magne. q̄ndo angel⁹ xp̄i signabat p̄ suos futurā militiā xp̄i. ⁊ durabit vsqz ad t̄pus antixpi. qd̄ p̄miserit nobilit̄ q̄nqz p̄iuis. ¶ .ij. error ē: q̄ sic i p̄mo xp̄i ad uētū formata est noua ecclīa veteri synagoga reiecta: sic ⁊ i initio sexti stat⁹ vetustas p̄oris t̄poris ē vniuersalit̄ repelēda vt videat̄ nouū celū. i. noua ecclīa tūc formari veteri b⁹ iā reiectis. Et sic i sexta etate reiecto carnali iudaismo ⁊ vetustate p̄oris sc̄li. venit nou⁹ homo xp̄s cū noua lege. vita. ⁊ cruce vetustate prioris sc̄li reiecta: sic in sexto statu renouabitur xp̄i lex vita. ⁊ crux. propter quod in eius primo initio sc̄tus fr̄aciscus apparuit cathexizat⁹. ⁊ xp̄o tot⁹ tus crucifix⁹ ⁊ cōsignat⁹. ¶ .iij. error ē. q̄ sicut gl̄ia q̄ fuerat synagoge p̄ta ⁊ pōtificib⁹ suis si in xp̄m credidissent trāslata fuit ad p̄nituiā ecclīā ⁊ ad pastores ei⁹: sic ⁊ gl̄ia p̄ta finali ecclīe q̄nti status p̄pter ei⁹ miliciā ad electos sexti status est translata. ¶ .iiij. error est. q̄ constat regula